

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações**Pregão nº 5112021 - Eletrônico****Modo de Disputa:** Aberto**Objeto:** Registro de Preço para Futura e Eventual Aquisição de material de expediente (Alfinete ou tacha, almofada e outros), visando atender as necessidades dos setores vinculados a esta Secretaria de Estado da Saúde - SESAU por um período de 12 (doze) meses, ...a pedido da Secretaria de Estado De Estado da Saúde de Rondônia - SESAU/RO.**Data/hora Fim Envio Propostas:** 19/10/2021 10:00**Data da Abertura da Sessão:** 19/10/2021 10:00**Fornecedor:** 05.252.941/0001-36 - STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI**DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO**

Anexo	Tipo	Enviado em:
Proposta 511 2021 Expediente.pdf	Proposta	18/10/2021 16:42
Habilitação.zip	Habilitação	18/10/2021 16:42

ANEXOS DO ITEM**Item:** 21 - Caixa plástica**Tratamento Diferenciado:** - (Item Participação Aberta)

Anexo/Planilha	Enviado em:
Proposta 511 2021 Expediente.pdf	03/11/2021 13:56

Fechar



SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL
Palácio Rio Madeira - Ed. Rio Pacaás Novos (Palácio Central) 2º Andar.
Avenida Farquar nº. 2986 – Pedrinhas, Porto Velho, RO
Equipe de Licitações

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 511/2021/SUPEL/RO
Processo Eletrônico (SEI): 0036.160256/2021-09

A empresa STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 05.252.941.0001-36 Fone (69) 3015-0057, Rua José Camacho n 1146 - Olaria Porto Velho - RO. interessada na participação do presente Pregão, propõe a prestação do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial nas seguintes condições. Prezados Senhores,

OBJETO: Registro de Preço para Futura e Eventual Aquisição de material de expediente (Alfinete ou tacha, almofada e outros), visando atender as necessidades dos setores vinculados a esta Secretaria de Estado da Saúde - SESAU por um período de 12 (doze) meses, ...a pedido da Secretaria de Estado De Estado da Saúde de Rondônia - SESAU/RO.

Local de Entrega do Material: Os produtos deverão ser entregue, na Coordenadoria de Almoxarifado e Patrimônio – CAP, da Secretaria de Estado da Saúde de Rondônia, sito a Rua Aparício de Moras, 4348 – Galpão C - Bairro Industrial, em Porto Velho-RO. Fone: (69) 3216-5475. Funcionamento: de segunda a sexta feira, no horário de 07:30 a 13:30 horas.

Prazo para Entrega do Material: Entrega total dos materiais será de até 30 (trinta) dias após o recebimento da Nota de Empenho.

Declaramos que estamos de acordo com todas as exigencias do edital e seus anexos, tais como: Local de entrega, prazo de entrega e validade e garantia dos produtos e outros.

Validade da proposta de no minimo 90 dias a contar da data de sua apresentação.

Declaramos que estamos de acordo com o edital e seus anexos.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência e seus anexos.

Item	Material / Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
21	Caixa para arquivo. Material: plástico polionda, Largura: 350 mm, Altura: 250 mm, Espessura: 130 mm, Aplicação: arquivo morto, Cor: variadas	UND	10711	POLIBRAS	R\$ 5,50	R\$ 58.910,50
30	CANETA esferográfica, escrita grossa, na cor azul, corpo em material plástico transparente com suspiro, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plástico aproximado de 130,5 mm, esfera em tungstênio. Emb. caixa com no mínimo 50 unidades	CAIXA	4032	COMPACTOR	R\$ 21,08	R\$ 84.994,56
32	CANETA esferográfica, escrita grossa, na cor preta, corpo em material plástico transparente com suspiro, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plástico aproximado de 130,5 mm, esfera em tungstênio. Emb. caixa com no mínimo 50 unidades	CAIXA	3039	COMPACTOR	R\$ 21,38	R\$ 64.973,82
34	CANETA esferográfica, escrita grossa, na cor vermelha, corpo em material plástico transparente com suspiro, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plástico aproximado de 130,5 mm, esfera em tungstênio. Emb. caixa com no mínimo 50 unidades	CAIXA	2715	COMPACTOR	R\$ 21,36	R\$ 57.992,40
55	CD-ROM, virgem, capacidade de armazenamento: 700 MB.Velocidade de gravação: x 52.Duração: 80 minutos.Embalagem com 100 unidades	PACOTE	2277	MULTILASER	R\$ 86,51	R\$ 196.983,27

JOSE CAMACHO, 1146, BAIRRO OLARIA,
PORTO VELHO, RONDÔNIA
069 3015-0057
contato@starcomercio.com



57	DVD, virgem, capacidade de armazenamento: 4.7 GB .Velocidade de gravação: 16x .Duração: 120 minutos.Embalagem com 50 unidades	PACOTE	2250	MULTILASER	R\$ 41,87	R\$ 94.207,50
126	Papel Kraft puro 60cm de largura 80g/m². Rolo em bobina com peso aproximado de 11 kg.	UND	631	REIPEL	R\$ 114,10	R\$ 71.997,10
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 630.059,15

Os materiais acima discriminados são de boa qualidade e entregues nos prazos e formas especificados no edital.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência. Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude da inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos. Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados: Frete CIF ate o destino do solicitante.

Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital e seus Anexos e que os preços encontram-se compatíveis com os de mercado.

Porto Velho-Ro dia 03/11/2021

obrigamo-nos caso nos seja adjudicado o objeto da licitação em causa a comparecer na data horário e local estabelecido para proceder a assinatura do contrato.

Banco para pagamento BANCO DO BRADESCO Ag: 2167-9 C/C:031008-5

Atenciosamente,

Edson de Almeida Magalhães
Representante
CPF. 810.710.192-87
contato@starcomercio.com

JOSE CAMACHO, 1146, BAIRRO OLARIA,
PORTO VELHO, RONDÔNIA
069 3015-0057
contato@starcomercio.com